
  

 

 

           SEGRETARIO GENERALE 

 

 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  

 

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36   

VISTO il 

data 7.7.2021; 

VISTA la decisione di contrarre prot. n.  27178 del 26.02.2024, attraverso la quale 

procedura di affidamento diretto, previa consultazione di operatori economic  comma 1  lett. 

b) del D.lgs. 36/2023, mediante confronto di preventivi sul MePA, biennale del servizio di 

, per un imp

IVA compresa  CIG.: B08D5169DE; 

CONSIDERATO che in data 27.02.2024 è stata avviata - per tale affidamento - sul portale acquistinretepa.it, la 

procedura di RdO - confronto di preventivi n. 4090607, con invito rivolto a 10 (dieci) operatori economici iscritti alla 

pertinente categoria merceologica; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza (19.03.2024) è pervenuta n. 1 (una) offerta presentata dal seguente 

concorrente: 

- INTERLANGUAGE S.r.l.  CF/P.IVA 01747500369; 

VISTO il verbale di gara n. 1 del RUP (prot.n. 40188 del 27.03.2024) 

amministrativa presentata dal concorrente - il concorrente sopra elencato è stato ammesso alle 

successive fasi della procedura  e relativo - al contempo - al positivo ; 

CONSIDERATO 4, e che è stata acquisita la necessaria 

documentazione; 

VISTO ppunto al Segretario Generale prot. n. 40839 del 28.03.2024   giudicazione della 

RdO i- confronto di preventivi n. 4090607 in favore di INTERLANGUAGE S.r.l., classificatasi al primo posto; 

ACCERTATO che è garantita la copertura finanziaria della spesa in argomento; 

 

D I S P O N E 

1. 17, comma 5, del Codice, la RDO sul Me.Pa. n. 4090607  CIG. B08D5168DE - per 

per le esigenze istituzionali , a favore della INTERLANGUAGE S.r.l. (CF. 01747500369) con sede legale 

in Strada Scaglia Est, 134    41126   Modena, per una spesa complessiva così specificata: 

a)  (  11,19 a cartella nette) 5.595,00 

b) IVA al 22%  (13,65 a cartella lorde) 1.230,00 

c) Revisione di testi già tradotti (  7,99 a cartella nette)   799,00 

d) IVA al 22% (  9,75 a cartella lorde)  176,00 



  

 

 

           SEGRETARIO GENERALE 

 

Spesa complessiva stimata  7.800, 00 

 

2. di impegnare definitivamente per il biennio 2024/2025 7.800,00 da porsi carico del 

bilancio di previsi , sul capitolo n. 1310.5. 

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere i provvedimenti conseguenti alla presente 

determinazione.   

 

      

     
 

 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

  Il Segretario Generale 

  Ing. Filippo Romano 

 

   

 

 

 

 

Visto 

Il RUP 

Dr.ssa Antonia Michieletto 

Visto per la copertura finanziaria 

 

delle risorse finanziarie, bilancio e contabilità 

Dott. Stefano Ceccarelli 


		2024-03-28T13:23:11+0100
	Sono l'autore di questo documento


		2024-03-28T14:01:53+0100
	STEFANO CECCARELLI


		2024-03-28T16:20:10+0100
	Filippo Romano




